fecerunt, et frusta carnis adiposæ ei imposuerunt: Stabant famuli juxta, furcas (*πυκτόβολα*) tenentes, ne frusta humi caderent curantes, quod valde infustum existimatum est. Conf. Soph. Antig. 1023 sqq. Quint. XII, 496. Femoribus in ignem impositis, exta verubus imposta sunt, et postea comesa: temporibus recentioribus hæc auguris captandis præcipue inservierunt. (462, 469). *ἄλση οἶνος*. Ang. *The ruddy wine*, “a colore saturiori, bene coloratum: etiam rubens, ut Ovidius appellat”—Ernesti. 464. *αὐτὰς*—Ang. So then, after the thighs were roasted &c. discrepantiam notes inter *αὐτὰς* et *ἄλλα*. Illa actionem continuat, partes orationis *hæc* sibi invicem opponit. Conf. Clarke. Hoog. in part. *αὐτάς*.—Ibid. *ιπάσαντο*—recte a *πάσσων* deducit Ernest.—465. *τὰλλα*—pro *τὰ* *ἄλλα*, et *τὰ* pro *ἴκεια*, ut semper ap. Homer.—468. *δαιτὸς ἔσσος*—varie redditur; ab Heyn. *cibo æqualiter distributo: τῆς ιῶν πᾶσιν ἐπιγεγονέν*, Sch. B. L. Ven. Ang. Nor did any one lack his due proportion of the banquet. Quidam reddunt quasi ab *ιῶν*, *bonus*, *δαιτὸς ισθλὴν*, *The choice banquet*, et inter hos Zenodot. Ernesti. De *ἵπησι* conf. sup. 306. (469). *ἴξιτο*. Ang. dismissed, th. *ἴξια*, forma antiqua pro *ἴξιμην*. (470). *ἐπιστεψάντο*—Nec referre libet ad veterem morem pocula cingendi hedera, qui recentior fuit temporibus Homeri: Conf. Athen. cit. a Clarke. Vera explicatio est; crateras adeo implebant, ut vinum, coronæ instar, vas circumcinxerit: Hinc phras. Virg. *vina coronant*, Aen. I. 724.—Ang. They filled the cups to the brim. (471.) Oratio sic procedit—*νόμους δὲ αἱ πᾶσιν* (convivis scil.) *ιπαξέλμενος* (*νόμους τὸν οἶνον οὐ*) *διπάσσον*—“distribueruntque omnibus, auspicantes, præbitis poculis”; Heyn. minus recte Sch. br. *σκύπαντες τοὺς θροῖς*, non enim pincernæ fuit libationem facere, sed convivæ ipsius. Servis mos fuit cum poculis dextrorum ire, hinc locutio *ἰπιδέξια*, ut apparet ex Odyss. φ', 141—2. Conf. ι', 182. ζ', 417. (473). *παιώνα*—*cantilenam*—hymnum lætitiae ob pestis cessationem; Sic ς', 391, ab Achille cantatur, Hectore devicto. Nec poterat esse in Apollinis honorem qui nondum *παιών* appellatus est, unde minus recte Sch. br. in loc.—Fortasse in honorem Dei medicinæ, *τίς τὸν παιώνα*; vid. Odyss. δ', 232. Rhunk. ad Timæum, voc. *παιάνιον*, et Sch. Venet. (474). *ἰπάσεγον*—Apollinem: (477). *ἡμος δὲ ἡριγένεια*—ad verb. But when the rosy-fingered Aurora, offspring of morn, appeared &c. Sic Lat. vulg. *ἡριγένεια*, mane genita. Malim vero cum Sch. br. intelligere, *tempus matutinum auspicans*: Sic Apollinis epitheton est *λυκηγενής*, II. δ', 101. quod conf. *ῥόδοδάκτυλος*, ob colorem matutinum. Vide pulcherimas imitationes in Aen. IV, 584. VII, 25. XII, 76. Notandum præterea quam feliciter composita finguntur epitheta in lingua Græca. Princeps vatum Latinorum per periphrasim reddebat quod uno quasi obtutu rem Græce exhibit. (479). *ἰπιμονος οὐρῶν*—ventum secundum. Recte Sch. br. pro *ἰπιμονος* sumit, quasi venientem; fingit Heyne vocem obsoletam *ἰπιμονα*, *ἰπιμονα*—ut *ἄλμα*, *ἄλματα*, unde *ἄλμενος*. De voc. *οὐρῶν*, plene disserit Viger. § 10. p. 107. (481, 489). *ἴν δὲ ἄνεμος περὶς*: Notetur quanta cum celeritate omnia procedunt, quam breviter ac cum fide enarrantur—*ἄνεμος περὶς*—*κῦμα πορφύρεον*—*ἰαχεῖν*—*νῦν ιοῦσα*—dum ad eventus festinatur qui principem locum obtinent ordinemque poëmatis et rerum juncturas explicant. (486). *ἴρημα*—*phalangæ v. fulcræ* quæ naves subductas retinebant ne ab aestu